odst. 1 této smlouvy, 
a kupující tento předmět koupě kupuje do svého společného jmění manželů a zavazuje se zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu podle čl. IV. a V. této smlouvy.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran v částce 3.511.158,00 Kč (slovy: tři milióny pět set jedenáct 
tisíc sto padesát osm korun českých).

2. Podkladem pro stanovení kupní ceny je znalecký posudek č. 030889, 030890/2024, vyhotovený soudním 
znalcem Ing. Václavem Myslíkem. Cena podílu na pozemcích, jež jsou společnými částmi nemovité věci, je 
určena podle cenové mapy pozemků platné ke dni schválení záměru prodeje.

[...]

Kupní cena již zahrnuje slevu ve výši 25 %, kterou poskytl prodávající kupujícímu v souladu s 
platnými pravidly prodeje bytových jednotek za převzetí závazku nepřevést jednotku na třetí osobu dle čl. IX. 
odstavce 2 této smlouvy.

V.
Platební podmínky a zajištění závazku zaplatit kupní cenu

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu 3.511.158,00 Kč (slovy: tři milióny pět set jedenáct tisíc sto padesát 
osm korun českých) z vlastních prostředků převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy ve 
lhůtě 30 dnů ode dne předání jednoho výtisku této smlouvy podepsané oběma smluvními stranami kupujícímu.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny delším než 30 dnů ode dne předání oboustranně